

TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

RE-EXAMINATION FOR THE POSTS ADVERTISED IN NOTIFICATION No. 23/2012 DATED 25.06.2012.

Tamil Nadu Public Service Commission in its Notification No.23/2012 dated 25.06.2012 had invited applications from the eligible candidates for the posts of Librarian Grade-I in Economics and Statistics Department, Librarian Grade-I in Industries and Commerce Department, Librarian in the Office of the Director, State Council for Educational Research and Training, Chennai, Assistant Librarian in Law College, Librarian in the Institute of Veterinary Preventive Medicine Ranipet and Librarian in Civil Service Training Institute Bhavanisagar. The written examination for the said posts was conducted on 01.09.2012 F.N. & A.N. and 02.09.2012 F.N. in Chennai centre. The examinations conducted on the said dates are hereby cancelled by the commission as per the expert committee recommendation.

The Commission has now decided to conduct re-examination for the said posts on 01.08.2015 F.N.& A.N. and 02.08.2015 F.N. The candidates who have already appeared for the said examinations will alone be allowed to appear for the re-examination. Information regarding the venue of examination in which the candidate to appear will be intimated shortly.

CONTROLLER OF EXAMINATIONS

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

அறிவிக்கை எண் 23/2012 நாள் 25.06.2012 வெளியிடப்பட்ட பதவிகளுக்கான மறுதேர்வு

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம் 25.06.2012 அன்று வெளியிட்ட அறிவிக்கை எண்.23/2012ல் அறிவிப்பு செய்த நூலகர் நிலை-1 பொருளாதாரம் மற்றும் புள்ளியியல் துறை, நூலகர் நிலை-1 தொழில் மற்றும் வணிகத் துறை, நூலகர் ஆசிரியர் கல்வி ஆராய்ச்சி மற்றும் பயிற்சி இயக்குநர் அலுவலகம் சென்னை, உதவி நூலகர் சட்ட கல்லூரி, நூலகர் கால்நடை தடுப்பு மருந்துகள் நிறுவனம் ராணிபேட்டை மற்றும் நூலகர் அரசு குடிமைப்பணி பயிற்சி மையம் பவானிசாகர் பதவிகளுக்கு நேரடித் தெரிவுக்கான எழுத்துத் தேர்வினை 01.09.2012 முற்பகல் மற்றும் பிற்பகலிலும் 02.09.2012 முற்பகலிலும் நடத்தியது. மேற்கண்ட தேர்வினை தேர்வாணையம் வல்லுநர் குழுவின் பரிந்துறையின் பேரில் ரத்து செய்கிறது.

மேற்கண்ட பதவிகளுக்கான மறுதேர்வினை 01.08.2015 அன்று முற்பகல் மற்றும் பிற்பகல் மற்றும் 02.08.2015 முற்பகல் ஆகிய தேதிகளில் நடத்த தேர்வாணையம் முடிவு செய்துள்ளது. ஏற்கனவே இத்தேர்வுக்கு வருகைபுரிந்தோர் மட்டுமே இந்த மறுதேர்வுக்கு அனுமதிக்கப்படுவார்கள். மேற்கண்ட தேர்விற்கு வருகை புரிந்தோர்களுக்கு தேர்வு எழுத வேண்டிய தேர்வுக்கூடம் குறித்த விவரம் தேர்வாணையத்தால் விரைவில் அறிவிக்கப்படும்.

தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்,